

## **HYMN SZKOŁY**

**słowa: Rena Możdżeńska  
muzyka: Mieczysław Mazurek**

### **I.**

**Była z nimi – gdy domu zabrakło  
Kiedy świat tonął w ogniu i łzach.  
Hukiem salw kołysani, ziemi tej przypisani.  
Nieśli sny, z których budzić się żal.  
Była z nimi na frontach i w lesie.  
Była z nimi w marzeniach i snach.  
Za nią krew oddawali albo w niej zostawali.  
Żeby wolny był dom – wspólny dach.**

### **Refren:**

**Śladem SYNÓW PUŁKU – z tych niełatwych lat.  
Strzec sławnej tradycji – historycznych dat.  
Niech się spełnia dzieło – trudnych, dobrych dni.  
Niech ku słońcu rośnie, pieśnią w ustach brzmi.  
Śladem SYNÓW PUŁKU – gdyby trudny czas,  
Tym szlachetnym tropem – nie zabraknie nas!**

### **II.**

**Była z nimi w piosenkach nieznanym  
O przygodach wśród kurzu i mgły.  
I o marszu, o drodze, o tęsknotach nad ranem, gdy liczyło się kroki i dni.  
Dzisiaj z nami na co dzień i w szkole,  
W słońca jasną spogląda twarz .  
Kiedyś z pieśnią wracali, matek dłoń całowali  
- echo wspomnień przynosi ten marsz.**

### **Refren:**

**Śladem SYNÓW PUŁKU – z tych niełatwych lat.  
Strzec nam dziś tradycji – historycznych dat.  
Dzieło nam się spełnia – tamtych trudnych dni:  
Kiedy w słońcu rośnie – polskim słowem brzmi!  
Śladem SYNÓW PUŁKU – gdyby trudny czas,  
Tym jedynym tropem – nie zabraknie nas!**

# ŚLADEM SYNÓW PUKU

autor tekstu: Rena Hosińska  
muzyka: Mieczysław Harnicki

BY-ŁA Z MI - MI GDY DO - WY ZA - BRA - KŁO KIE - DY SIAŁ JONASZ H O - CNIŁ  
Z MI - MI NA FRO - NTACH I WŁE - SIE BY - KA Z MI - MI HMA - RZE - WIAŁ

KŁACH HU - KIEŃ SĄŁY KO - ŁY - SA - MI ZIE - MI TEJ PRZYPI - SA - MI MIE - ŚLI  
ZA MIA KREN OD - DA - WA - LI AL - BO H NIEŻ ZO - STA - HA - LI BE - BY  
Z KTO - RYCH BU - DZIŁ SIE BAL BY - KA DACH  
WOL - NY BYŁ DOM HYPÓL - NY  
ŚLA - DEM SY - NÓW PUK - KU Z TYCH MIE - KA - TNYCH LAT  
STRZEC SKA - WNEJ TRA - DY - CJI HI - STO - RY - CENYCH DAT  
NIECH SIE SPE - KNIĄ DZIE KO TRU - DNYCH DO - BRZYCH DNI  
NIECH KU JED - NCU RO - O - ŚNIE PIE - ŚNIA HU - STACH BREMI  
ŚLA - DEM SY - NÓW PUK - KU GDY - BY TRU - DNY CZAS  
TYH ŚLA - CHE - TNYH TRO - PEN MIE ZA - BRA - KNIĘ WAS